PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

RuaDr.AdemardeOliveiraNeves,nº100–BoaVista–SãoMateus–CEP:29931-110

e-mail: acaosocial@saomateus.es.gov.br Telefone: 27 – 3763-1565

VI CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE
DOCUMENTOS

O Fundo Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais, faz
saber que ficam convocados os candidatos classificados no Processo Seletivo
SUAS 001/2021, conforme listagem abaixo, a comparecerem no dia 19 DE
JANEIRO DE 2022, das 08H às 16H, na Secretaria Municipal de Assistência
Social SITUADA À RUA DR. ADEMAR DE OLIVERIA NEVES, Nº 100 -
BAIRRO BOA VISTA São Mateus/ES, para a entrega de documentos conforme
o item 3.1 do edital à Comissão do Processo Seletivo SUAS 001/2021LEI

N°2011/2021 a saber:

AGENTE ADMINISTRATIVO I

ALANE DA SILVA MATHIAS FERREIRA AGENTE ADMINISTRATIVO I
VANESSA FERNANDES DA SILVA FERREIRA LIMA AGENTE ADMINISTRATIVO I

DULCE MARIA SALGADO PAIXAO DUARTE AGENTE ADMINISTRATIVO I

ROSANGELA COUTO DO NASCIMENTO AGENTE ADMINISTRATIVO I

JENNYFER FANTONI DIAS AGENTE ADMINISTRATIVO I

NAIARA ALVES DE SOUZA AGENTE ADMINISTRATIVO I

GISELLY PESTANA MEDINA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO I

SIMONE DE PAULA MOURA AGENTE ADMINISTRATIVO I

ÍCARO CONCEIÇÃO DE ARAÚJO AGENTE ADMINISTRATIVO I

LUCIANE MARQUES DE ALMEIDA SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO I

ASSISTENTE SOCIAL

LEANDRA DOS SANTOS

FIGUEIREDO ASSISTENTE SOCIAL
LILIANE FERNANDES DOS SANTOS ASSISTENTE SOCIAL

GERLIANE BESSA BELARMINO

MONTEIRO

ASSISTENTE SOCIAL

SARA SANTOS COSTA ASSISTENTE SOCIAL

mailto:acaosocial@saomateus.es.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

RuaDr.AdemardeOliveiraNeves,nº100–BoaVista–SãoMateus–CEP:29931-110

e-mail: acaosocial@saomateus.es.gov.br Telefone: 27 – 3763-1565

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

EURISANGELA DE SOUZA SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CRISTIANE FRANCIELE MENEGUSSE

DE BRITIS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
VERA LUCIA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
JOSIANE RODRIGUES AFONSO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
ELMA FERNANDES BORGES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
LUZIMARA LOPES COSME AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
MAENA DE SOUZA FERREIRA

NARCISO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
TARCYANNA  DE JESUS SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
EDIPO EDUARDO DOS REIS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
NILDELENE PEREIRA CORREIA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
VERA LÚCIA  PEREIRA DA CRUZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

JOELMA BARBOSA DE ARAUJO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

ADEILTON DE JESUS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

MARCIANE  DA  SILVA AMORIM

LARANJEIRA

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

EDISSANDRA PAIM DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

PEDAGOGO

GERLIANDRA DE ASSIS DOS

SANTOS PEDAGOGO
WÁDSON GAMA MENDES PEDAGOGO

NAJILA DE JESUS SOARES PEDAGOGO

SIMONE MORAES CAMPOS DE

ALMEIDA

PEDAGOGO

POLIANA DOMINGOS MARIANO PEDAGOGO

PSICOLOGO

SCARLLAT DA SILVA SOUSA PSICOLOGO
JOSIELLY PANSIERE ROSA PSICOLOGO

CAMILA PEREIRA ROCHA BARBEITO PSICOLOGO

MOTORISTA

JÂNIO BENTO MATEUS MOTORISTA
FÉLIX MENDONÇA FERNANDES MOTORISTA

JAIME FAGUNDES DE SOUZA MOTORISTA

MACIEL DA CRUZ PAIVA MOTORISTA

DAMIAO ALEXANDRE CARDOSO SILVA MOTORISTA

WALBER BENTO DE ASSSIS MOTORISTA

JURACI PIRES OLIVEIRA FILHO MOTORISTA

mailto:acaosocial@saomateus.es.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

RuaDr.AdemardeOliveiraNeves,nº100–BoaVista–SãoMateus–CEP:29931-110

e-mail: acaosocial@saomateus.es.gov.br Telefone: 27 – 3763-1565

SIDNEY DE ANDRADE MESQUITA MOTORISTA

MARCILENE GAIA MANDELLI MOTORISTA

JOSÉ CARLOS MACHADO DE SOUZA MOTORISTA

RICARDO ALVES PEREZ

mailto:acaosocial@saomateus.es.gov.br